
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PODĄŻANIE ZA CHRYSTUSEM – NASZYM JEDYNYM ZBAWICIELEM  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 09.02.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Ewie i Grzegorzowi Korzeniowskim, 
Grażynie i Zenonowi Grendus, Justynie i Wojciechowi Tajchman. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek – o godz. 1700; we wtorek, czwartek 
i sobotę – rano o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

3. We wtorek 11.II przypada wspomnienie Matki Bożej z Lourdes. W tym dniu będziemy 
obchodzić 33. Światowy Dzień Chorego. Módlmy się za osoby chore, starsze i cierpiące, które 
w sposób szczególny przybliżają sobie oraz nam wszystkim Bramy Nieba. W piątek spotkanie 
z młodzieżą przygotowującą się do sakramentu bierzmowania. 

4. Od przyszłej niedzieli tj. 16.02.2025 r., pierwsza niedzielna Msza św. (poranna) 
sprawowana będzie o godz. 800, a nie jak dotychczas o godz. 730. Druga Msza św. (suma) 
bez zmian o godz. 1030. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 7/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

09.02.2025  (V Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 10.II – 16.II A.D. 2025 
poniedziałek † Wiesław Gargała, od Renaty z rodziną 
wtorek † Wiesław Gargała, od siostry Krystyny z rodziną 
środa † Wiesław Gargała, od Krystyny i Bronisława Bar z Tarnawki 
czwartek † Wiesław Gargała, od Ludmiły i Józefa Grodeckich z rodziną 
piątek † Wiesław Gargała, od sąsiadów – rodziny Sobków 
sobota † Wiesław Gargała, od Beaty i Ryszarda z rodziną z Daleszyc 
niedziela † Wiesław Gargała, od Teresy i Danuty z Daleszyc z rodzinami 

 

O 
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 „Chrześcijańska droga duchowa opiera się na coraz większym zaufaniu 
do Boga. Dzięki temu zaufaniu możliwy jest pierwszy skok w ciemność, 
aby spotkać Boga na głębszych poziomach naszego istnienia. To dzięki 

zaufaniu możliwe jest nadanie naszemu życiu nowego kształtu, 
przemienione zostaje nasze cierpienie, zranienia i nieuświadomione 

motywacje tak, by ukształtować nas jako osoby według Bożego zamysłu.” 
OCSO Thomas Keating 

Ode s z ła  z  na s ze j  ws pó lno t y  do  w ie cz noś c i  Ś .P .  H e le na  Gęs io rs ka .  
 Wieczne odpoczywanie racz Jej dać Panie…  


